CAP MARTIN

SWIADECTWO KONTROLI JAKOSCI/
QUALITY CONTROL CERTIFICATE

Nazwa surowca / Raw material name

Kasza gryczana palona BIO / Roasted buckwheat groats
raw BIO

Nr partii (LOT) / Batch number (LOT)

001.26-044.26

Data przydatnosci do spozycia (BBD) / Best before
date (BBD)

10.10.2026

Skladniki / Ingredients

Kasza gryczana (palona)* 100% *certyfikowany sktadnik
ekologiczny / Roasted buckwheat groats (raw) *
100%*certified organic ingredient

Kraj pochodzenia surowca / Country of origin

Polska / Poland

Charakterystyka / Characteristics

Specyfikacja / Specification

Barwa / Colour

Kremowy / Creamy

Zapach / Odour Typowy, bez obcych zapachéw / Typical, free from foreign
odour
Smak / Taste Typowy, bez obcych posmakdw / Typical, free from

foreign taste

Metale ciezkie, mykotoksyny / Heavy metals, mycotoxin

Pb<0,2
Cd<0,1

Mikrobiologia / Microbiology

Specyfikacja / Specification

Catkowita liczba drobnoustrojéw / Total Plate Count

<1000 000 cfu/g

Drozdze i ple$nie / Yeast & Mould

<1000 cfu/g

Salmonella / Salmonella

Nieobecne / absent (25g)

Aflatoksyny / Aflatoxins

B1+B2+Gl+G2 <4 ppb (pg/kg)
Bl <2 ppb (ug/kg)
Alergeny / Allergens

Zboza zawierajace gluten/ Cereals containing gluten TAK / YES

Skorupiaki i produkty pochodne / Crustaceans and products thereof NIE / NO

Jaja i produkty pochodne / Eggs and products thereof NIE / NO

Ryby i produkty pochodne / Fish and fish products NIE / NO

Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne /Peanuts and derived products NIE / NO

Soja i produkty pochodne / Soya and derived products NIE / NO

Mleko i produkty pochodne / Milk and dairy products NIE / NO

Orzechy i produkty pochodne: migdaly, orzechy laskowe, orzechy wiloskie, orzechy nerkowca, orzechy
pekan, orzechy brazylijskie, pistacje, orzechy makadamia / Nuts and nuts products: almonds, hazelnuts, walnuts,
cashews, pecans nuts, brazil nuts, pistachios, macadamia NIE / NO

Seler i produkty pochodne / Celery and products thereof NIE / NO

Gorczyca i produkty pochodne / Mustard and derived products NIE / NO

Nasiona sezamu i produkty pochodne / Sesame seeds and derived products NIE / NO

Dwutlenek siarki i siarczyny w stezeniach powyzej 10 mg/kg lub 10 mg/litr / Sulphur dioxide and sulphites in

concentrations above 10 mg/kg or 10 mg/litre NIE / NO

Lubin i produkty pochodne /Lupin and derived products NIE / NO
Mieczaki i produkty pochodne / Molluscs and derived products NIE / NO

Substancje niepozadane / Undesirable substances
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Poziomy substancji niepozadanych (metale ciezkie, WWA, mykotoksyny, itp.) sa ponizej limitéw okre$lonych w
prawodawstwie UE (rozporzadzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach
EFSA dotyczacych zanieczyszczen zywnosci. / The levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs,
mycotoxins, etc.) are below the limits set in EU legislation (Commission Regulation No. 2073/2005, No. 1881/2006
and subsequent amendments), including EFSA recommendations on food contaminants.

Pestycydy / Pesticides

Produkt ten spelnia wymagania okre$lone w rozporzadzeniu Rady (UE) nr 2018/848. Spehia réwniez surowe normy
rolnictwa ekologicznego. Podczas procesu produkcyjnego produkt i materiaty opakowaniowe nie sa narazone na
dziatanie pestycydéw lub ich pozostalosci. Pestycydy nie sg przechowywane na terenie zaktadu, ani stosowane w
pomieszczeniach produkcyjnych i magazynowych. / This product meets the requirements set out in Council Regulation
(EU) No. 2018/848. It also meets strict organic farming standards. During the production process, the product and
packaging materials are not exposed to pesticides or their residues. Pesticides are not stored on the premises or used in
production and storage rooms.

Wolne od GMO / GMO-free

Ten produkt nie by} poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaswiadczamy, ze ten produkt nie podlega
oznakowaniu zgodnie z rozporzadzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie
zmodyfikowanej Zzywnosci i paszy. / This product has not been genetically modified. We hereby certify that this
product is not subject to labelling in accordance with EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on genetically
modified food and feed.

Napromieniowanie / Irradiation

Produkt nie by} napromieniowany i jest zgodny z rozporzadzeniem UE 1999/3/WE. / The product has not been
irradiated and complies with EU Regulation 1999/3/EC.

Vegan/BSE

Surowiec jest produkowany wylacznie ze sktadnikéw pochodzenia roslinnego i nie zawiera zadnych sktadnikéw
pochodzenia zwierzecego. Skladniki produktu nie zostaly pozyskane ze Zrédet zwierzecych i nie miaty kontaktu z
zadnymi skladnikami pochodzenia zwierzecego. / The raw material is produced exclusively from plant-based
ingredients and does not contain any animal-based ingredients. The product ingredients have not been obtained from
animal sources and have not been in contact with any animal-based ingredients.

Pozostalosci rozpuszczalnikow / Solvent residue

W procesie produkcji nie byty uzywane rozpuszczalniki. / No solvents were used in the production process.

Zatwierdzone przez Kontrole Jakosci /
Approved by Quality Control
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